平成 28年１月 22日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8767号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 28 年１月 22 日（金）

第８７６７号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  知事指定薬物の指定（41）（医療指導課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

知事指定薬物の指定の失効（42）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

知事指定候補薬物の指定の解除（43）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

鳥取県附属機関条例第２条第３項の附属機関（44）（農地・水保全課）・・・・・・・・３

土地改良区の解散（45）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

介護保険法の規定による措置命令（３件）（46～48）（中部総合事務所福祉保健局）・・３

清算法人宇野山土地改良区の清算人の就任（49）（中部総合事務所農林局）・・・・・・４

指定居宅サービス事業者の廃止の届出（50）（西部総合事務所福祉保健局）・・・・・・５

指定介護予防サービス事業者の廃止の届出（51）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・５

貸付金の元利償還金の収納事務の委託（52）（教育委員会事務局人権教育課）・・・・・５

◇ 調達公告  落札者の決定（病院局総務課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５

  平成 28年１月 22日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8767号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第41号

鳥取県薬物の濫用の防止に関する条例（平成25年鳥取県条例第６号）第９条第１項の規定に基づき、知事指定

薬物を次のとおり指定したので、同条第３項の規定により告示する。

  平成28年１月22日

鳥取県知事 平 井 伸 治

指定番号 通称名 化学名等及び構造式

27－知（１）－25 ２Ｃ－Ｄ ２－（２，５－ジメトキシ－４－メチルフェニル）エタンアミ

ン及びその塩類

27－知（１）－26 Ｍｏｄａｆｉｅｎｄｚ ２－｛［ビス（４－フルオロフェニル）メチル］スルフィニル｝

－Ｎ－メチルアセトアミド及びその塩類

27－知（１）－27 ＭＯ－ＣＨＭＩＮＡＣ

Ａ

１－メトキシ－３，３－ジメチル－１－オキソブタン－２－イ

ル＝１－（シクロヘキシルメチル）－１Ｈ－インダゾール－３

－カルボキシラート及びその塩類

鳥取県告示第42号

鳥取県薬物の濫用の防止に関する条例（平成25年鳥取県条例第６号）第10条第１項の規定に基づき、知事指定

薬物の指定が失効したので、同条第４項の規定により次のとおり告示する。

  平成28年１月22日

鳥取県知事 平 井 伸 治

  平成 28年１月 22日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8767号

- 3 -

指定番号 通称名 指定年月日 失効年月日

27－知（１）－21 ５－ＭＡＰＤＢ 平成27年11月27日 平成27年12月５日

27－知（１）－22 ＦＵＢ－ＪＷＨ－０１８ 〃 〃

27－知（１）－23 ｐ－ｆｌｕｏｒｏｂｕｔｙｒｙｌｆ

ｅｎｔａｎｙｌ
〃 〃

27－知（１）－24 ＡＢ－ＦＵＢＩＮＡＣＡ ２－ｆｌ

ｕｏｒｏｂｅｎｚｙｌ ｉｓｏｍｅ

ｒ

〃 〃

鳥取県告示第43号

知事指定候補薬物の指定を解除したので、鳥取県薬物の濫用の防止に関する条例（平成25年鳥取県条例第６号）

第10条第４項の規定により次のとおり告示する。

  平成28年１月22日

鳥取県知事 平 井 伸 治

指定番号等 指定年月日 解除年月日

27－知候27 平成27年７月17日 平成28年１月22日

27－知候28 〃 〃

鳥取県告示第44号

鳥取県附属機関条例（平成25年鳥取県条例第53号）第２条第３項の規定に基づき、次のとおり附属機関を設置

するので、同条第４項の規定により告示する。

  平成28年１月22日

鳥取県知事 平 井 伸 治

名称 調査審議する事項 設置期間 庶務担当機関

平成28年度鳥取県農山村ボ

ランティア事務局運営業務

受託者選考委員会

平成28年度鳥取県農山村ボランティア事

務局の運営業務に係る受託者の選定に関

する事項

平成28年１月22日から

同年３月31日まで

農地・水保全課

鳥取県告示第45号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第67条第１項第１号に掲げる事由により、宇野山土地改良区が解散したの

で、同条第３項の規定により告示する。

  平成28年１月22日

鳥取県知事 平 井 伸 治

鳥取県告示第46号

介護保険法（平成９年法律第123号）第76条の２第３項の規定に基づき、次の事業者に同条第１項の勧告に係る

措置をとるべきことを命じたので、同条第４項の規定により、次のとおり告示する。

  平成28年１月22日

鳥取県中部総合事務所長 西 山 信 一

１ 事業者の名称又は氏名

  有限会社イージー

２ 指定に係る事業所の名称及び所在地

  寿々 倉吉市山根585－１

３ サービスの種類

  通所介護

  平成 28年１月 22日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8767号

- 4 -

４ 命令年月日

  平成28年１月18日

鳥取県告示第47号

介護保険法（平成９年法律第123号）第115条の８第３項の規定に基づき、次の事業者に同条第１項の勧告に係

る措置をとるべきことを命じたので、同条第４項の規定により、次のとおり告示する。

  平成28年１月22日

鳥取県中部総合事務所長 西 山 信 一

１ 事業者の名称又は氏名

  有限会社イージー

２ 指定に係る事業所の名称及び所在地

  寿々 倉吉市山根585－１

３ サービスの種類

  介護予防通所介護

４ 命令年月日

  平成28年１月18日

鳥取県告示第48号

介護保険法（平成９年法律第123号）第115条の34第３項の規定に基づき、次の事業者に同条第１項の勧告に係

る措置をとるべきことを命じたので、同条第４項の規定により、次のとおり告示する。

  平成28年１月22日

鳥取県中部総合事務所長 西 山 信 一

１ 事業者の名称又は氏名

  有限会社イージー

２ 指定に係る事業所の名称及び所在地

  寿々 倉吉市山根585－１

３ サービスの種類

  通所介護、介護予防通所介護

４ 命令年月日

  平成28年１月18日

鳥取県告示第49号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第68条第４項において準用する同法第18条第16項の規定に基づき、次のと

おり清算法人宇野山土地改良区から清算人が就任した旨の届出があったので、同法第68条第４項において準用す

る同法第18条第17項の規定により告示する。

  平成28年１月22日

鳥取県中部総合事務所長 西 山 信 一

 就任した清算人の氏名及び住所

中 村 祐 一  東伯郡湯梨浜町大字宇野1604

中 嶋 正 敏  東伯郡湯梨浜町大字宇野1613

浜 崎 正 美  東伯郡湯梨浜町大字宇野773

米 沢 正 美  東伯郡湯梨浜町大字宇野788－３

本 田 忠 義  東伯郡湯梨浜町大字宇野841

本 田 孝 義  東伯郡湯梨浜町大字宇野846－１

中 川   勝  東伯郡湯梨浜町大字宇野1542

  平成 28年１月 22日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8767号

- 5 -

松 村 基 嗣  東伯郡湯梨浜町大字宇野1559

本 田 幸 夫  東伯郡湯梨浜町大字宇野1589

竹 中 英 巳  東伯郡湯梨浜町大字宇野1635

平成28年１月14日就任 任期 清算結了まで

鳥取県告示第50号

介護保険法（平成９年法律第123号）第75条第２項の規定に基づき、指定居宅サービス事業者から当該指定居宅

サービスの事業を廃止する旨の届出があったので、同法第78条の規定により、次のとおり告示する。

  平成28年１月22日

鳥取県西部総合事務所長 山 根 淳 史

事業者の名称

又は氏名

指定に係る事業

所の名称

指定に係る事業

所の所在地
届出年月日 廃止年月日

サービスの種

類

白鳥ケアサー

ビス株式会社

トレーニングデ

イサービス ワ

ンセルフ

米子市昭和町55

－３

平成28年１月７

日

平成28年３月31

日

通所介護

鳥取県告示第51号

介護保険法（平成９年法律第123号）第115条の５第２項の規定に基づき、指定介護予防サービス事業者から当

該指定介護予防サービスの事業を廃止する旨の届出があったので、同法第115条の10の規定により、次のとおり告

示する。

  平成28年１月22日

鳥取県西部総合事務所長 山 根 淳 史

事業者の名称

又は氏名

指定に係る事業

所の名称

指定に係る事業

所の所在地
届出年月日 廃止年月日

サービスの種

類

白鳥ケアサー

ビス株式会社

トレーニングデ

イサービス ワ

ンセルフ

米子市昭和町55

－３

平成28年１月７

日

平成28年３月31

日

介護予防通所

介護

鳥取県告示第52号

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定に基づき、貸付金の元利償還金の収納の事務を

次のとおり委託したので、同条第２項の規定により告示する。

  平成28年１月22日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 委託の相手

  中央債権回収株式会社

２ 委託した貸付金の元利償還金

  鳥取県進学奨励資金（奨学生決定番号4010216、4040134、4070030、4050209、4060002）及び鳥取県育英奨学

資金（奨学生決定番号4141047、4141146、4151116、4151311、4151356、4161059、4161224、4161429、4171004、

4171119、4171448、4171591、4181074、4181692、4191025、4201125、4201360、4201366、4201590、4201639、

4201686、4211263、4211612、4211633、4211781）

３ 委託期間

平成28年１月７日から同年２月29日まで

調 達 公 告

  平成 28年１月 22日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 8767号

- 6 -

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成28年１月22日

鳥取県営病院事業管理者 渡 部 哲 哉

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  平成27年度県立中央病院医療機器 一式

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  平成27年11月25日

４ 落札者の名称及び所在地  ヘルスケアーテック株式会社

東京都品川区西五反田二丁目12－３

５ 落 札 金 額  161,853,120円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  平成27年10月16日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県立中央病院事務局経営課

及び所在地         鳥取市江津730